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Virhemarginaali on 5 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

PYÖRÄPYSÄKÖINTI  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Pietarsaaren kaupunki on käynnistänyt 

hankkeen pyöräpysäköinnin parantamiseksi. Työssä kartoitetaan nykytilanteen 

kehitystarpeet sekä luodaan suunnitelma pyöräpysäköinnin parantamiseksi tulevina 

vuosina. Tarkastelussa on yleisten alueiden pyöräpysäköinti erityisesti keskusta-alueella. 

Käynnistynyt työ kytkeytyy kaupunkirakentamisen suunnitelman päivitykseen, 

jossa panostetaan varsinkin viihtyisän ja kävelypainotteisemman keskustan luomiseen. 

Paremmalla pyöräpysäköinnillä voidaan lisätä pyöräilyn houkuttelevuutta. 

 

Oletko yleisesti tyytyväinen pyöräpysäköintiin Pietarsaaressa? (Voit kommentoida 

vastaustasi halutessasi)” 

 

Ne, jotka ovat tyytyväisiä käyttävät polkupyörää harvoin itse. Monet nykyisistä telineistä ovat 

kapeita ja ne soveltuvat vain perinteisille aikuisten pyörille. Tarvetta on erityisesti 

runkolukittaville telineille. Myös katoksia ja valvontaa toivottiin. 

 

”Kuinka usein pysäköit pyörän Pietarsaaren keskustassa?” 
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”Kerro vapaasti keskustan pyöräpysäköinnin kehittämistarpeista ja -ehdotuksista.” 

Tarvitaan sellaisia telineitä, joihin pyörän voi lukita turvallisesti. Telineitä pitäisi olla lisää ja 

mielellään useammalla paikalla. Telineiden pitää sopia myös leveärenkaisille pyörille. Paikkoja 

tarvitaan myös sähköpotkulaudoille. 

 

”Voit vaikuttaa Pietarsaaren keskustan pyöräpysäköintiin vastaamalla laajempaan 

kyselyyn. 

Haluatko osallistua laajempaan kyselyyn?” 

 

SEURAAVA VAIHE  

Pyöräpysäköintisuunnitelma valmistuu lokakuun 2024 loppuun mennessä. Kaupunki tulee myös 

hakemaan valtiolta pyöräilyn edistämistukea uusien pyörätelineiden hankkimiseksi. Niitä 

tarvittaisiin keskustaan ja myös kouluihin sekä urheilutalon lähelle. 

 

Lisätietoa: 

Harri Kotimäki, kaupungininsinööri, puh. 044 785 1750, harri.kotimaki@pietarsaari.fi 

 

37%

5%

58%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

Kyllä (kysely avautuu automaattisesti
painaessasi Lähetä)

Olen jo vastannut kyselyyn

En

mailto:harri.kotimaki@pietarsaari.fi

